
STRUKTURA POHLEDÁVEK K 31.3.2024
(v Kč)

50,34%

45,10%

Mezisoučet

4,56%

100,00%

Vysvětlivky: OSVČ - DP  - osoby samostatně výdělečně činné důchodově pojištěné

Procentní podíl
2 865 706 341,88

4,56%
139 813 985,20

0,22%
17 560 198 151,25

27,95%

Ú h r n
S

OSVČ - DP
Zaměstnavatelé
S

OSVČ - DP
Zaměstnavatelé
S

OSVČ - DP

-

704 232 290,55

5 771 785 643,81

17 560 198 151,2542 260 123 891,20

2 161 474 051,33
2 865 706 341,88

Zaměstnavatelé

704 232 290,55
2 161 474 051,33

65 498 718,64
74 315 266,5610 752 904 584,96

6 807 293 566,29
Zaměstnavatelé

Pohledávky
na ostatním

-
-

53 241 031,27
na pokutách

62 068 749,37
115 309 780,6411 788 412 507,44

na penále
3 544 914 261,68
8 243 498 245,76

-
-
-

139 813 985,20

12 257 687,37
12 246 517,19

24 504 204,56

3 262 379 304,61
2 509 406 339,208 824 488 620,42

22 539 869 922,69

100,00%

21 320 979 157,84
20 939 144 733,36

42 260 123 891,20
67,27%

11 346 141 476,81
28 336 159 771,06

2 865 706 341,88

28 898 003 733,32
33 927 838 636,21

62 825 842 369,53

Pohledávky celkem

11 203 753 148,52
20 420 223 108,07

31 623 976 256,59

16 990 018 294,25

S

OSVČ - DP

Procentní 
podíl

Odhlášení 
plátci

Neodhlášení

Splátkový 
režim

7 605 597 855,57
12 114 656 112,94

19 720 253 968,51

13 715 381 302,27

59 960 136 027,65

704 232 290,55
2 161 474 051,33

na pojistném



STAV POHLEDÁVEK ČSSZ ZA PLÁTCI POJISTNÉHO V LETECH 1993 - 2024

Období 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006
k 31. 3. 222 3 941 8 268 15 490 24 355 33 987 42 530 50 747 56 932 60 319 63 071 62 941 62 493 62 142
k 30. 6. 1 714 4 485 10 142 17 973 26 879 35 823 44 837 52 646 58 550 60 806 63 203 62 297 62 722 61 492
k 30. 9. 2 291 5 699 11 939 19 841 29 117 37 869 47 310 54 495 59 775 62 008 62 930 62 471 62 930 60 894
k 31. 12. 3 145 7 049 13 762 21 985 32 564 39 854 49 127 55 850 60 638 61 749 63 754 61 977 62 180 59 721

Období 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
k 31. 3. 59 253 57 394 63 159 60 060 60 679 61 589 63 207 63 752 64 153 61 282 59 897 59 435 60 064 58 251
k 30. 6. 58 702 56 784 59 925 60 068 61 034 62 305 63 145 64 322 63 170 61 145 59 905 59 538 59 519 57 049
k 30. 9. 58 766 56 280 60 177 60 716 61 729 63 206 63 867 64 379 62 732 60 931 60 013 59 927 59 281 58 048
k 31. 12. 57 488 55 797 59 713 60 092 61 311 62 526 63 378 63 867 61 276 59 957 59 234 58 751 57 113 57 282

Období 2021 2022 2023 2024
k 31. 3. 57 615 57 932 59 421 62 826
k 30. 6. 57 740 57 808 60 982
k 30. 9. 58 216 58 379 61 322
k 31. 12. 57 600 58 759 61 516

(v milionech Kč)


